Индивидуальный предприниматель
Агулов Сергей Иванович

Челябинская область, Сосновский район, с. Щолгодеревенское, проезд 4rд.2
ИНН: 744700111574

оГРниП : 30 47 447 36600з22
Тел (351) 731-02-18

Jlь /n
прикАз

г. Челябинск
<19> мая 202З г.

Об изменении тарифов

В связи с ростом минимального р€lзмера оплаты труда, установленного деЙствующим

законодательством, а также ростом цен на товары и услуги и ежегодной инфляцией

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 0l .0'7.202З года установить следующие тарифы ежемесячной абонентской платы

техническое обслуживание домофона, СКУД и автоматических ворот :

1.1. flоlrофона:

1,1.1. с абонентским устройством:
- в подъездах от 1З квартир - 59,00 рублей
- в подъездах до 12 квартир - 78,00 рублей

|,|.2. с видеоабонентским устройством дополнительно к тарифу с абонентским

устройством - 40,00 рублей
1.1.З. без абонентского устройства- 30, 00 рублей
1.1.4. за одну дополнительную вызывную паноль - 30,00 рублей

1.2. СКУД за одну систему контроля управления доступом - 30,00 рублей

1.3. Система мобильного доступа открытия автоматических ворот при закрытоЙ

придомовой территор 50 рублей за первый номер телефона, все остальные - 25 рублей

за номер телефона.

1,4 Щругие тарифы на обслуrкивание домофонньгх систем не перечисленные В

настоящем приказе, увеличиваются на I2Yо

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель С.И. Агулов